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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81527027L

2. Data e Regjistrimit 27/03/2018
3. Emri i Subjektit Multi Service Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Donika Kastrioti", në 
bulevardin "Dëshmoret e Kombit" Pallati 1, Shkalla 4, 
Apartamenti 11. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen.e shitje-blerje, dhenie me qira te pasurive 

te paluajtshme, dhenie me qira te makinave dhe mjeteve te 
tjera te transportit. Tregtim dhe import-eksport te mallrave te 
kategorive te ndyshme. Sherbime shumeperfshirese ne fusha 
te ndryshme, riparime mekanike, elektrike, hidraulike, lyerje, 
gipse, etj. Shoqeria mund te kryeje transaksione financiare, 
transaksione me pasurite e luajtshme si dhe te garantoje 
detyrimet e veta apo te paleve te treta duke vendosur mbi 
pasurite e saj garanci te ndryshme sipas parashikimeve 
ligjore.Konsulence financiare, ligjore, marketingu, burime 
njerezore dhe ndermjetesim per shitje- blerje produktesh te 
ndryshme dhe pasuri te paluajtshme. Reklama dhe 
marredhenie me publikun, sherbime ne lidhje me 
promovimin e shitjeve dhe Eventeve. Pergatitjen, prodhimin, 
realizimin dhe mirembajtjen e faqeve te internetit dhe faqeve 
sociale si dhe realiziin e fuashatave reklamuese online. 
Tregtim dhe sigurim te tabelave te xhamit dhe pecikllasit per 
reklama. Prodhim dhe vendosje tabelash reklamuese, tregtim 
dhe konstruksion te shitjeve te tabelave ndricuese dhe atyre 
te thjeshta.
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Arlinda Marku10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/01/2020                Deri: 31/12/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArlindaMarku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Multi Service Group
E-Mail: info@multiservicegroup.al  
Telefon: 0694095585  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-716648-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-739093-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.04.2018, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e tregtimit me shumice dhe pakice dhe import-
eksport te mallra industriale, ushqimore, lende te para, pjese kembimi per makina, goma 
dhe vajra per automjete dhe makineri, pije, veshmbathje e konfeksione, hidro-sanitare, 
hidraulike, kancelari per zyra e shkolla, orendi shtepiake, mobilje te ndryshme, pajisje 
elektrike e elektronike, kinkaleri, elektroshtepiake, kompjuterike, pjese kembimi per 
automjete, produkte bujqesore e blegtorale, fruta - perime, produkte te detit, bime 
medicinale eterovajore e mjeksore, prodhime kozmetike dhe estetike, parfumeri, kimike dhe 
detergjente. Hoteleri turizem, bar-kafe e restorant. Transport mallrash brenda dhe jashte 
vendit. Importi- eksporti, shitja me shumice e pakice e materiale te ndertimit e 
hidrosanitare, pajisje zyrash, kancelari, pajisje teknologjike, etj. Shitja-blerja, dhenia me 
qira e pasurive te paluajtshme, dhenia me qira e makinave, riparime elektrike, hidraulike, 
lyerj e, gipse, etj. Konsulence financiare dhe ligjore, ndermjetesim per shitje- blerje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A547E5F0-9D7F-4F34-A961-C6A08BB96AA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A02A86E-BF76-49F4-9DCF-D884835EFF1F
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produktesh te ndryshme dhe pasuri te paluajtshme.")          u be            ("Aktivitet ne 
fushen e tregtimit me shumice dhe pakice dhe import-eksport te mallra industriale, 
ushqimore, lende te para, pjese kembimi per makina, goma dhe vajra per automjete 
dhe makineri, pije, veshmbathje e konfeksione, hidro-sanitare, hidraulike, kancelari 
per zyra e shkolla, orendi shtepiake, mobilje te ndryshme, pajisje elektrike e 
elektronike, kinkaleri, elektroshtepiake, kompjuterike, pjese kembimi per automjete, 
produkte bujqesore e blegtorale, fruta - perime, produkte te detit, bime medicinale 
eterovajore e mjeksore, prodhime kozmetike dhe estetike, parfumeri, kimike dhe 
detergjente. Hoteleri turizem, bar-kafe e restorant. Transport mallrash brenda dhe 
jashte vendit. Importi- eksporti, shitja me shumice e pakice e materiale te ndertimit e 
hidrosanitare, pajisje zyrash, kancelari, pajisje teknologjike, etj. Shitja-blerja, dhenia 
me qira e pasurive te paluajtshme, dhenia me qira e makinave, riparime elektrike, 
hidraulike, lyerje, gipse, etj. Konsulence financiare dhe ligjore, ndermjetesim per 
shitje- blerje produktesh te ndryshme dhe pasuri te paluajtshme. Reklama dhe 
Marredhenie me Publikun, sherbime ne lidhje me promovimin e shitjeve dhe 
Eventeve. Pergatitjen, prodhimin, realizimin dhe mirembajtjen e faqeve te internetit 
dhe faqeve sociale si dhe realizimin e fushatave reklamuese online. Eksportim, 
tregtim dhe sigurim te tabelave te xhamit dhe pecikllasit per reklama. Prodhim dhe 
vendosje tabelash reklamuese, tregtim dhe konstruksion te shitjeve te tabelave 
ndriçuese dhe atyre te thjeshta.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-904794-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 07.08.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr 2, Rruga Papa Gjon Pali II, Pallati Frasheri, Kati i 2-te, Ap 1;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr 10, Rruga "Kavajes", Qendra Sun Tower, kati i 8, Apartamenti 30.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C25C07-2517-4A47-B3C2-2F0EE25CB488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F060467-BB17-4E19-9A3C-5BD868C62D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1074C29-7640-43B6-9FE9-D9E5F6B04A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1074C29-7640-43B6-9FE9-D9E5F6B04A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3DD913B-5084-4833-AC10-0D9FEDA0732B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CE6D3EE-36BA-47AA-A235-D3636EDBFAC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CE6D3EE-36BA-47AA-A235-D3636EDBFAC8
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18/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-977469-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.16.10.2018, per te hapur adrese 
dytesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@multiservicegroup.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bedri Karapici, Tirana Golden Park, Kati -1(minus nje) i godines 9 kate, 
Garazhi Nr.65;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-156489-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë Nr.1 date 04.04.2019, për 
mbylljen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Bedri Karapici, Tirana Golden Park, Kati -1(minus nje) i godines 9 kate, Garazhi Nr.65;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-237711-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
MSG.xlsx
Vendim Ortaku i Vetem Pasqyra Financiare 2018 MSG.pdf
Shenimet Shpjeguese 2018 MSG.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar MSG.xlsx

20/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-452749-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i Kontratës së Shitjes, datë 01.01.2020, ku ortaku 
Klajdi Merkaj (shitësi)  shet 50% të kapitalit të shoqërisë, tek Arlinda Marku (blerësi).  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A616BA-71D3-493E-8973-114D5B271F12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A616BA-71D3-493E-8973-114D5B271F12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=556AB441-9E07-4100-8A52-62049EA150AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF705FCE-51B4-41B6-8EB2-CFDA5A28B9D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD69957C-87A8-45C4-855D-E49AA2A32379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD69957C-87A8-45C4-855D-E49AA2A32379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=254653EA-CB2D-48D0-BBF9-2D25422E694F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=254653EA-CB2D-48D0-BBF9-2D25422E694F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A121095-492E-4815-A198-A848FB705F83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD7E97C8-EC21-4A99-A554-4DB002A1C3E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AECE4286-7110-4985-98FA-BEDC09AC6960
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2.Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 01.01.2020, ku është vendosur: 
Emërimi i administratorit të shoqërisë Arlinda Marku, për një afat 5-vjeçar.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "50,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Arlinda Marku")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klajdi Merkaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klajdi Merkaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arlinda Marku")                      Nga data 
"01/01/2020             Ne daten "31/12/2024

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554757-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese 2019 MSG.PDF
Vendim Asambleje PF 2019 Multi Service Group.PDF
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2019 
MSG.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 2019 MSG.xlsx

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-573865-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 31.07.2020 te ortakeve te shoqerise  
dhe kontrates noteriale me kusht Nr. 1490 Rep. Nr. 648 Kol. date 07.08.2020, per 
transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes. Pala blerese nuk ka te drejte te 
transferoje kuotat tek te trete pa marre pelqimin me shkrim te pales shitese. Depozitimi i 
vendimit Nr. 4, date 31.07.2020, ku eshte vendosur, largimi i z. Klajdi Merkaj nga detyra e 
administratorit te shoqerise.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50,00"          u be            "100,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10385C94-7477-46B8-8268-1E09E6233958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10385C94-7477-46B8-8268-1E09E6233958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5057A608-7C0D-4154-8D1A-7FA4E59C38C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A7C8BB-7867-45F5-B7E8-B0F4359472C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA972022-A7CD-4032-8625-D5AD829D4B22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5653CFAB-F6F1-476A-9816-DCF452A6B480
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A923F1B-A227-4816-A890-5D751A054599
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B37FC082-5371-46B6-9542-131EE4C70485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B37FC082-5371-46B6-9542-131EE4C70485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF968B1C-D4A3-496C-B7B2-AE1156526CC4
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Klajdi Merkaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arlinda Marku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arlinda Marku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Klajdi Merkaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

17/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-576119-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 13.08.2020 për ndryshim numri 
kontakti.
Telefon ishte            ("0694002010")          u be            ("0694095585")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-583896-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.09.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Donika Kastrioti", në bulevardin "Dëshmoret e Kombit" Pallati 1, Shkalla 4, 
Apartamenti 11.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 2, Rruga Papa Gjon Pali II, Pallati Frasheri, Kati i 2-te, Ap 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-705042-05-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4953A973-1F9C-43FA-95AF-9631823270AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4953A973-1F9C-43FA-95AF-9631823270AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80D28066-E799-49D5-BAC4-DDD45068D83E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D806C6E3-460E-4C91-9B86-11C7BA301BB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B91F09B-E658-42D8-849B-4A8C54BFD2DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B91F09B-E658-42D8-849B-4A8C54BFD2DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3ECB282-10C6-41F1-9E81-556B225868ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3ECB282-10C6-41F1-9E81-556B225868ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBACBEC2-5521-458B-970C-ADC52BD6BE5B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit, datë 21.05.2021 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e tregtimit me shumice dhe pakice dhe import-
eksport te mallra industriale, ushqimore, lende te para, pjese kembimi per makina, goma 
dhe vajra per automjete dhe makineri, pije, veshmbathje e konfeksione, hidro-sanitare, 
hidraulike, kancelari per zyra e shkolla, orendi shtepiake, mobilje te ndryshme, pajisje 
elektrike e elektronike, kinkaleri, elektroshtepiake, kompjuterike, pjese kembimi per 
automjete, produkte bujqesore e blegtorale, fruta - perime, produkte te detit, bime 
medicinale eterovajore e mjeksore, prodhime kozmetike dhe estetike, parfumeri, kimike dhe 
detergjente. Hoteleri turizem, bar-kafe e restorant. Transport mallrash brenda dhe jashte 
vendit. Importi- eksporti, shitja me shumice e pakice e materiale te ndertimit e 
hidrosanitare, pajisje zyrash, kancelari, pajisje teknologjike, etj. Shitja-blerja, dhenia me 
qira e pasurive te paluajtshme, dhenia me qira e makinave, riparime elektrike, hidraulike, 
lyerje, gipse, etj. Konsulence financiare dhe ligjore, ndermjetesim per shitje- blerje 
produktesh te ndryshme dhe pasuri te paluajtshme. Reklama dhe Marredhenie me 
Publikun, sherbime ne lidhje me promovimin e shitjeve dhe Eventeve. Pergatitjen, 
prodhimin, realizimin dhe mirembajtjen e faqeve te internetit dhe faqeve sociale si dhe 
realizimin e fushatave reklamuese online. Eksportim, tregtim dhe sigurim te tabelave te 
xhamit dhe pecikllasit per reklama. Prodhim dhe vendosje tabelash reklamuese, tregtim 
dhe konstruksion te shitjeve te tabelave ndriçuese dhe atyre te thjeshta.")          u be            
("Aktivitet ne fushen.e shitje-blerje, dhenie me qira te pasurive te paluajtshme, 
dhenie me qira te makinave dhe mjeteve te tjera te transportit. Tregtim dhe import-
eksport te mallrave te kategorive te ndyshme. Sherbime shumeperfshirese ne fusha te 
ndryshme, riparime mekanike, elektrike, hidraulike, lyerje, gipse, etj. Shoqeria mund 
te kryeje transaksione financiare, transaksione me pasurite e luajtshme si dhe te 
garantoje detyrimet e veta apo te paleve te treta duke vendosur mbi pasurite e saj 
garanci te ndryshme sipas parashikimeve ligjore.Konsulence financiare, ligjore, 
marketingu, burime njerezore dhe ndermjetesim per shitje- blerje produktesh te 
ndryshme dhe pasuri te paluajtshme. Reklama dhe marredhenie me publikun, 
sherbime ne lidhje me promovimin e shitjeve dhe Eventeve. Pergatitjen, prodhimin, 
realizimin dhe mirembajtjen e faqeve te internetit dhe faqeve sociale si dhe realiziin e 
fuashatave reklamuese online. Tregtim dhe sigurim te tabelave te xhamit dhe 
pecikllasit per reklama. Prodhim dhe vendosje tabelash reklamuese, tregtim dhe 
konstruksion te shitjeve te tabelave ndricuese dhe atyre te thjeshta.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742295-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21659575-A46E-45D1-86E2-A0C30956012B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF5D5225-AE57-40E0-96E8-B5AC93E1AD47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF5D5225-AE57-40E0-96E8-B5AC93E1AD47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=827F6F44-E630-4C59-8B93-C4075442F8FA
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Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendim Asambleje PF 2020.pdf

16/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-960431-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
MSG Shenimet Shpjeguese PF 2021.PDF
MSG Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
MSG Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
MSG Vendim Asambleje PF 2021.PDF

01/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-038402-11-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
L81527027L Vendim Asambleje PF 2020_ndryshuar 22.06.2022.PDF
L81527027L Shenimet Shpjeguese PF 2020_ndryshuar 22.06.2022.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
L81527027L Sqarim per Pasqyrat Financiare 2020 te ndryshuara 22.06.2022.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx

Datë: 29/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A008D1-A731-447B-9EEF-3024F900660A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D82E82F9-3520-45AB-83B6-B38499B7BD36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E4D917-0531-4039-807B-9BA1747011F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5123F1CE-DE13-4E61-ABB4-B71D6F86E0A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DEB926E-468B-4DFB-90D4-3011FC4C82EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3329CCC-D264-4D84-84E3-3007CD6B443B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3329CCC-D264-4D84-84E3-3007CD6B443B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5CC9D2D-C743-4D89-AE69-CF5C4083BDFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B634B6-AA93-4F57-BFA2-DFA6E247D651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=168BFE69-3172-436C-B9CC-C4E94A0E8E52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B9E2EF-B906-489D-89B8-CB293E69EF61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44484E8A-EAC6-4835-8DDD-39539ED17A4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1FC9601-1AAA-46E2-83C2-33D7910BB164
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D23CC835-DDAD-4D84-B978-384E6198A262

